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Classificação final dos candidatos referente ao Processo Seletivo de Credenciamento do PEI 2017, atuação 2018. 

Classificados:
Faixa I – Diretor de escola e/ou professores com prioridade na unidade escolar (Resolução 57/016)
EE Profª Suely Maria Cação Ambiel Batista

	
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	01
	LUCIANA ALVES SANCHON
	289.557.108-28/1
	20
	5
	25
	20
	0
	38872

	02
	THAYS GABRIELLE F. CAVAGLIERI
	286.371.578-52/1
	18
	4,5
	22,5
	18
	0
	32970

	03
	ROSIMEIRE VERGA
	163.112.618-04/1
	18
	2,5
	20
	18
	0
	42199



[bookmark: _Hlk502046775]Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

Função: Diretor de Escola
	[bookmark: _Hlk502044563]
	Disciplina de habilitação/área de conhecimento
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	[bookmark: _Hlk501709118]01
	HISTÓRIA
	VANDERLEI DOS SANTOS SILVA
	077.873.048-47/1
	15
	5
	20
	15
	0
	43427

	02
	QUÍMICA
	ANA CRISTINA VILLAFRANCA
	158.539.798-92/1
	14
	4,5
	18,5
	14
	1
	56155

	03
	MATEMÁTICA
	JORGE LUIZ TORRES PEREIRA
	296.047.488-07/1
	13
	3
	16
	13
	1
	16792

	04
	ARTE
	GABRIELA SETANI PUGLIESE
	266.630.578-39/1
	10
	0
	10
	10
	1
	36028



Função: Vice-Diretor de Escola
	
	Disciplina de habilitação/área de conhecimento
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	01
	MATEMÁTICA
	MARIA ELISA DE ARRUDA
	144.429.348-60/1
	19
	4,5
	23,5
	19
	0
	57040

	02
	FÍSICA
	THAYS GABRIELLE F. CAVAGLIERI
	286.371.578-52/1
	18
	4,5
	22,5
	18
	0
	32970

	03
	MATEMÁTICA
	ROSIMEIRE VERGA
	163.112.618-04/1
	18
	2,5
	20
	18
	0
	42199

	04
	HISTÓRIA
	VANDERLEI DOS SANTOS SILVA
	077.873.048-47/1
	15
	5
	20
	15
	0
	43427

	[bookmark: _Hlk501709596]05
	L.PORTUGUESA
	JOSIANE CRISTINA MOLLER DA SILVA
	181.241.938-43/1
	15
	4,5
	19,5
	15
	0
	55814

	06
	QUÍMICA
	ANA CRISTINA VILLAFRANCA
	158.539.798-92/1
	14
	4,5
	18,5
	14
	1
	56155

	07
	INGLÊS
	THAIS DANILA GOTSFRITZ SOARES
	271.615.998-06/1
	13
	4,5
	17,5
	13
	0
	21415

	08
	MATEMÁTICA
	JORGE LUIZ TORRES PEREIRA
	296.047.488-07/1
	13
	3
	16
	13
	1
	16792

	09
	MATEMÁTICA
	MARIA IMACULADA DA C. MACENTE
	006.817.548-50/2
	11
	5
	16
	11
	1
	51769

	10
	ARTE
	LAILE ALMERIA DE MIRANDA
	126.077.008-76/1
	11
	4,5
	15,5
	11
	1
	61257

	11
	ARTE
	GABRIELA SETANI PUGLIESE
	266.630.578-39/1
	10
	0
	10
	10
	1
	36028



Função: Professor Coordenador Geral
	
	Disciplina de habilitação/área de conhecimento
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	01
	MATEMÁTICA
	MARIA ELISA DE ARRUDA
	144.429.348-60/1
	19
	4,5
	23,5
	19
	0
	57040

	02
	MATEMÁTICA
	ROSIMEIRE VERGA
	163.112.618-04/1
	18
	2,5
	20
	18
	0
	42199

	03
	L.PORTUGUESA
	JOSIANE CRISTINA MOLLER DA SILVA
	181.241.938-43/1
	15
	4,5
	19,5
	15
	0
	55814

	04
	FILOSOFIA
	ABEL ALOISIO FERREIRA
	275.969.768-16/1
	15
	4,5
	19,5
	15
	0
	26480

	05
	QUÍMICA
	ANA CRISTINA VILLAFRANCA
	158.539.798-92/1
	14
	4,5
	18,5
	14
	1
	56155

	06
	INGLÊS
	MARCIA MARIA SCACHETTI
	137.706.318-62/1
	13
	5
	18
	13
	0
	36203

	07
	GEOGRAFIA
	SERGIO JOSÉ TEIXEIRA
	159.250.718-24/1
	16
	1,5
	17,5
	16
	0
	15046

	08
	INGLÊS
	THAIS DANILA GOTSFRITZ SOARES
	271.615.998-06/1
	13
	4,5
	17,5
	13
	0
	21415

	09
	BIOLOGIA
	ELISABETE MARIA DA S. CHINARELLI
	061.888.868-30/1
	12
	5
	17
	12
	0
	58081

	10
	MATEMÁTICA
	JORGE LUIZ TORRES PEREIRA
	296.047.488-07/1
	13
	3
	16
	13
	1
	16792

	11
	MATEMÁTICA
	MARIA IMACULADA DA C. MACENTE
	006.817.548-50/2
	11
	5
	16
	11
	1
	51769

	12
	ARTE
	GABRIELA SETANI PUGLIESE
	266.630.578-39/1
	10
	0
	10
	10
	1
	36028



[bookmark: _Hlk502049449][bookmark: _Hlk501713133]Função: Professores EF Anos Finais e/ou EM
	
	Disciplina de Habilitação/área de conhecimento
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	01
	MATEMÁTICA
	MARIA ELISA DE ARRUDA
	144.429.934-60/1
	16
	4,5
	23,5
	19
	0
	57040

	02
	MATEMÁTICA
	TAISI LOPES PINTO
	282.161.238-92/1
	16
	5
	21
	16
	0
	22525

	03
	L. PORTUGUESA
	JULIANA CRISTINA OSCALICES SA
	218.269.848-52/2
	17
	3,5
	20,5
	17
	0
	15725

	04
	L. PORTUGUESA
	JOSIANE CRISTINA MOLLER DA SILVA
	181.241.938-43/1
	15
	4,5
	19,5
	15
	0
	55814

	06
	FILOSOFIA
	ABEL ALOISIO FERREIRA
	275.969.768-16/1
	15
	4,5
	19,5
	15
	0
	26480

	07
	QUÍMICA
	JOICE DE SÁ FIGUEIREDO
	184.838.008-96/1
	15
	4,5
	19,5
	15
	0
	16852

	08
	MATEMÁTICA
	VERA REGINA S. SILVESTRE LUCAS
	823.989.686-34/1
	15
	4
	19
	15
	0
	56102

	09
	HISTÓRIA
	TATIANE DE MELO SILVA
	289.588.948-14/1
	14
	4,5
	18,5
	14
	0
	20715

	10
	QUÍMICA
	ANA CRISTINA VILLAFRANCA
	158.539.798-92/1
	14
	4,5
	18,5
	14
	1
	56155

	11
	GEOGRAFIA
	SERGIO JOSÉ TEIXEIRA
	159.250.718-24/1
	16
	1,5
	17,5
	16
	0
	15046

	12
	L.PORTUGUESA
	MARIA DAS GRAÇAS DE FREITAS
	010.756.108-50/1
	14
	3,5
	17,5
	14
	0
	18422

	13
	FILOSOFIA
	ADELAIDE JOSÉ R. MICHELINI
	102.470.618-40/1
	13
	4,5
	17,5
	13
	0
	33564

	14
	INGLÊS
	[bookmark: _GoBack]THAIS DANILA GOTSFRITZ SOARES
	271.615.998-06/1
	13
	4,5
	17,5
	13
	0
	21415

	15
	BIOLOGIA
	ELISABETE MARIA DA S. CHINARELLI
	061.888.868-30/1
	12
	5
	17
	12
	0
	58081

	16
	MATEMÁTICA
	JORGE LUIZ TORRES PEREIRA
	296.047.488-07/1
	13
	3
	16
	13
	1
	16792

	17
	SOCIOLOGIA
	MICHELLE DE MARCENA
	331.248.908-33/1
	12
	4
	16
	12
	1
	14501

	18
	INGLÊS
	SIOMARA GIOVANNETTI
	062.781.768-82/1
	11
	3
	14
	11
	1
	37980

	19
	INGLÊS
	ADRIANA DOS SANTOS F. TEIXEIRA
	120.973.528-80/1
	10
	3,2
	13,5
	10
	1
	31513

	20
	ARTE
	GABRIELA SETANI PUGLIESE
	266.630.578-39/1
	10
	0
	10
	10
	1
	36028



Faixa III – Diretor de Escola e/ou professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino (Resolução 57/2-16)
[bookmark: _Hlk502044915]Função: Diretor (Titular de Cargo)
	
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	01
	Claudinice Rocha Primo
	070.538.918-95/1
	16
	5
	21
	16
	0
	0



Função: Diretor (Professor titular de Cargo para exercer a função de Diretor de Escola)
	
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	01
	Denis Ramos Pinheiro
	011.753.226-60/1
	18
	3
	21
	18
	0
	38095

	02
	Jose Nelson de Sousa 
	150.131.498-00/1
	13
	4,5
	17,5
	13
	1
	43163



Função: Vice-Diretor de Escola
	
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	01
	DENIS RAMOS PINHEIRO
	011.753.226-60/1
	18
	4
	22
	18
	0
	38095

	02
	RODRIGO MASSA CALEGARI
	256.161.838-22/1
	13
	4
	17
	13
	0
	35779

	03
	SHEILA MARIA STOCO
	301.834.298-42/1
	12
	4,5
	16,5
	12
	1
	42061


[bookmark: _Hlk502047616]
Função: Professor Coordenador Geral
	
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	01
	ALINE MARIA BELASCO DE ALMEIDA
	319.302.278-09/1
	20
	3,5
	23,5
	20
	0
	21094

	[bookmark: _Hlk502047656]02
	DENIS RAMOS PINHEIRO
	011.753.226-60/1
	18
	3
	21
	18
	0
	38095

	03
	JOSE ANTONIO DOS SANTOS
	173.679.738-78/1
	14
	4
	18
	14
	0
	23294

	04
	RODOLFO JACOB HESSEL 
	261.477.318-23/1
	14
	3,5
	17,5
	14
	0
	35712

	05
	SHEILA MARIA STOCO
	301.834.298-42/1
	12
	4,5
	16,5
	12
	1
	42061

	06
	SUELI LUIZA SANTOS UEKI
	268.822.908-73/2
	11
	3,5
	14,5
	11
	0
	17309



[bookmark: _Hlk501713207]Função: Professores EF Anos Finais e/ou EM
	
	Disciplina de Habilitação/área de conhecimento
	NOME
	CPF/DI
	Pontuação competência
	Pontuação assiduidade
	Pontuação-Total
	Critérios de desempate competência
	Critérios de desempate nº pont.mínima
	Critérios de desempate pontuação atribuiçao

	01
	CIEN.FIS.BIO
	ALINE MARIA BELASCO DE ALMEIDA
	319.302.278-09/1
	20
	3,5
	23,5
	20
	0
	21094

	02
	FILOSOFIA
	RAQUEL APARECIDA FALASQUI
	094.526.868-80/1
	19
	4
	23
	19
	0
	21179

	03
	GEOGRAFIA
	ROSANA PEREIRA BATISTA DE OLIVEIRA
	175.035.368-70/1
	17
	4
	21
	17
	0
	15151

	04
	L.PORTUGUESA
	WINNIE AISHA TEIXEIRA BENEDITO
	353.740.758-02/1
	16
	4,5
	20,5
	16
	0
	21657

	05
	INGLÊS
	FABIO CESAR DE MELO
	292.979.328-78/1
	15
	4,5
	19,5
	15
	0
	25840

	06
	CIEN.FIS.BIO
	RAFAEL MAZZUCO
	379.610.688-99/1
	15
	4
	19
	15
	0
	10000

	07
	GEOGRAFIA
	WAGNER BRITO DE JESUS
	218.985.358-33/1
	14
	4,5
	18,5
	14
	0
	26934

	08
	HISTÓRIA
	JOSE ANTONIO DOS SANTOS
	173.679.738-78/1
	14
	4
	18
	14
	0
	23294

	09
	HISTÓRIA
	RODOLFO JACOB HESSEL
	261.477.318-23/1
	14
	3,5
	17,5
	14
	0
	35712

	10
	L.PORTUGUESA
	JOSE NELSON DE SOUSA
	150.131.498-00/1
	13
	4,5
	17,5
	13
	1
	43163

	11
	MATEMÁTICA
	RODRIGO MASSA CALEGARI
	256.161.838-22/1
	13
	4
	17
	13
	0
	35779

	12
	CIENC.FIS.BIO
	SHEILA MARIA STOCO
	301.834.298-42/1
	12
	4,5
	16,5
	12
	1
	42061

	13
	HISTORIA
	JUSCILENE LOURENÇO DO N. SANTOS
	160.922.208-30/1
	12
	2,5
	14,5
	12
	0
	20997

	14
	MATEMATICA
	SUELI LUIZA SANTOS UEKI
	268.822.908-73/2
	11
	3,5
	14,5
	11
	0
	17309



Candidatos Indeferidos de acordo com a Resolução SE 57 de 25/20/2016 Artigo 9º e Lei Complementar 1191/2012 Artigo 8º
	NOME
	CPF/DI

	LUCIMARA DE OLIVEIRA PONTES 
	112.931.598-32

	AURÉLIO RODRIGUES NETO
	051.980.428-70

	ORLANDO HANUSCH
	489.212.030-87



Candidatos Desclassificados de acordo com a Resolução SE 57 de 25/20/2016 Artigo 6º §5º
	NOME
	CPF/DI

	VERILDA ALVES DE ASSIS
	271.821.438-34

	REGIS GODOY BARROS
	262.766.228-77





